da 82 Legislatura, na conformidade das Leis Complementares nºse 

25, de 02/07/1975, 38, de 13/11/1979 e 45, de 14/12/1983, para 
& 187.651 (quatrocentos e oitenta e sete mil, seiscentos e cin- 

quenta e um cruzeiros); 

8 1º - 4 parte fixa do Subsídio é no valor de & 195.060 

(cento e noventa e cinco mil e sessenta cruzeiros), corresponden 

te a 40% (quarenta por cento) do limite fixado; 

S$ 2º - A parte variável do Subsídio é no valer de f 

6 292.591 (duzentos e noventa e dois mil, quinhentos e noventa! 

e um cruzeiros), correspondente a 60% (sessenta por cento) do